..... ~~dw~~ Petrus van den Doveloe gaf uit aan haar broers Henricus en Theodericus, kvw voornoemde Petrus, 1/5 deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar ouders ~~in alle~~ goederen van wijlen voornoemde Petrus, gelegen onder Oisterwijk en; de uitgifte geschiedde voor alle lasten die eruit gaan en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oisterwijk, met ter plaatse gnd Kerkhoven, in het huis van wijlen voornoemde Petrus van den Doveloe te leveren. Voornoemde broers ~~beloofden iets~~ mbt het huis en de schuur van voornoemde ~~wijlen Petrus~~ zoals in het vorige contract.

{Het linker deel van de bovenste helft van dit folium is nadrukkelijk met inkt onleesbaar gemaakt}..... [filia quondam P]etri (dg: de Dove) van den Doveloe #cum tutore# quintam partem que sibi de morte suorum quondam parentum [hereditarie advolutam in omnibus] bonis mobilibus et immobilibus hereditariis et paratis #dicti quondam Petri# quocumque locorum infra parochias de Oesterwijn sitis ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico et Theoderico eius fratribus liberis dicti quondam Petri ab eisdem [fratribus hereditarie possidendam] et habendam pro omnibus oneribus annuatim ex dicta quinta parte de jure solvendis et ad eandem de jure spectantibus [atq]ue pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Oesterwijn danda et solvenda

⁴⁶ Aanvulling op basis van BP 1182 p 186v 01.

sibi a dictis suis fratribus (dg: Oesterwijn ..)
 loco dicto Karrichoven in domo eiusdem quondam Petri van den Doveloe
 tradenda ex premissis ratam servare et
 obligationem ex parte sui deponere et 'alter #indivisi# repromisit' tali
 condicione quod dicti fratres dictas domum et horreum dicti
 Doveloe ut in contractu precedente etc. Testes Tijt et
 Spina datum quinta post Bartholomei.

BP 1182 p 186v 02 do 26-08-1400.

~~Condegundis~~ dvw voornoemde Petrus gaf haar 1/5 deel uit, zoals in het
 voorgaande contract.

[⁴⁷Condegundis filia] dicti quondam Petri #cum suo tutore# unam quintam
 partem simili modo et per omnia ut in contractu precedente dedit ad
 pactum dictis [fratribus] repromiserunt [tali] condicione ut in
 contractu precedente. Testes datum supra.

BP 1182 p 186v 03 do 26-08-1400.

~~Voornoemde Henricus en Theodericus~~ beloofden aan voornoemde Conegundis 18
 Stramprooise gulden of de waarde met Sint-Bartholomeus-~~Apostel~~ aanstaande
 (wo 24-08-1401) te betalen.

[⁴⁸Dicti Henricus et Theodericus] promiserunt indivisi super omnia dicte
 Conegundi XVIII Stramproedsce gulden seu valorem ad festum beati
 Bartholomei [apostoli proxime] futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 186v 04 do 26-08-1400.

Johannes die Meester nzv Johannes die Meester van Berlikem en Henricus van
 Eijcke zvw Johannes van Eijcke droegen over aan de broers Henricus die
 Jonger en Johannes die Jonger hun in (1) een stuk, in
 Dinther, ter plaatse gnd die Kercke Beemde, tussen wijlen Yw~~anus~~
 enerzijds en Rodolphus van Dijnter anderzijds, (2) een stukje beemd, in
 Heeswijk, dat eertijds behoorde aan Elizabeth dvw Johannes gnd Witkop.

Johannes die [Meester] filius #naturalis# quondam Johannis die Meester de
 Berlikem et Henricus de Eijcke filius quondam Johannis de Eijcke #.....
 competentem in# pe[cia]
 de parochia de Dijnter ad locum dictum die Kercke Beemde inter
 hereditatem quondam (dg: E) Yw[ani] ex uno et inter
 hereditatem Rodolphi de Dijnter ex alio (dg: ut dicebant here) atque #in#
 particula prati sita in parochia (dg: de) de Hezewijc (dg: ad) #et# que
 particula prati dudum ad Elizabeth filie' quondam Johannis dicti Witkop
 spectare consuevit ut dicebant hereditarie supportaverunt Henrico die
 Jonger et Johanni die Jonger fratribus promittentes indivisi super omnia
 ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: ..). Tijt et
 Spina datum supra.

BP 1182 p 186v 05 do 26-08-1400.

Everardus van Casteren maakte, voor zich en zijn vrouw Luijtgardis, bezwaar
 tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Baudewinus zvw
 Ghevardus van Casteren met zijn goederen.

{Teken in margine sinistra: lijkt letter A met daaronder een T}.
 Everardus de Casteren pro se et ex parte et (dg: oe) nomine Luijtgardis
 sue uxoris omnes et singulas vendiciones et alienaciones factas per
 Baudewinum filium quondam Ghevardi de Casteren cum bonis quibuscumque
 eiusdem Baudewini calumpniavit. Testes datum supra.

⁴⁷ Aanvulling op basis van BP 1182 p 186v 03.

⁴⁸ Aanvulling op basis van BP 1182 p 186v 01.

BP 1182 p 186v 06 do 26-08-1400.

Emondus ~~zvw~~ Johannesats soen droeg over aan hr Adam van Mierde de helft van een stuk beemd, in Dinther, ter plaatse gnd in den Ha....., ~~naast~~ van Chemert, welke helft voornoemde Emondus verworven had van Johannes en Elizabeth, kvw

Emondus fi[lius quondam] Johannisats soen medietatem (dg: qu) pecie prati siti in parochia de Dijnther in loco dicto in den Ha.....
 [G]hemert (dg: ex uno et) quam medietatem dictus Emondus erga Johannem et Elizabeth liberos quondam
 (dg: soe) acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit domino Ade de Mierde cum litteris et jure promittens super
 pecia ex parte sui (dg: et heredum quondam dicti Deenkini deponere). Testes datum supra.

BP 1182 p 186v 07 do 26-08-1400.

Yudocus Kepken en Heijlwigis, kvw Willelmus Kepken, Walterus Hals ev Cristina, en Henricus zvw Heijmericus Stinen soen ev Elizabeth, dvw voornoemde Willelmus Kepken, maakten een erfdeling van 4 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd Groet Nuwelant, tussen wijlen hr Henricus van Nuwelant ridder enerzijds en erfgoed van de kerk van Nuland anderzijds. Voornoemde Yudocus en Heijlwigis kregen de helft van voornoemde 4 morgen die gelegen was ter plaatse gnd in den Nuwen Polre. Ze moesten een deel van de sloot onderhouden gnd die Hoefgrave die bij voornoemde 4 morgen hoort, en de helft van de zegedijk die bij de 4 morgen hoort, te weten de helft richting de waterlaat van de hertog. Voornoemde Heijlwigis en Walterus zullen de waterlaat onderhouden en de helft van de zegedijk richting de plaats gnd Kepkens Donc.

=.

(dg: Y...) Yudocus [Kep]ken (dg: filius quonda Willelmi Kepken de Nuwelant) et Heijlwigis liberi quondam Willelmi Kepken cum tutore Walterus Hals maritus [et tu]tor legitimus Cristine sue uxoris et Henricus (dg: Heijmer) filii' quondam Heijmerici Stinen soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Willelmi Kepken palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quatuor iugeribus terre sitis in parochia de Nuwelant ad locum dictum Groet Nuwelant inter hereditatem (dg: W) quondam domini Henrici de Nuwelan[t] militis ex uno et inter (dg: ecc..) hereditatem ecclesie de Nuwelant ex alio ut dicebant mediante qua divisione una medietas (dg: dividenda) dict[orum] quatuor iu]gerum terre (dg: ex transverso) scilicet dividendo dicta quatuor iugera terre ex transverso illa medietas que sita est in loco dicto in den Nuwen Polre dictis Yudoco et Henrico cessit in partem ut alii recognoverunt promittentes cum tutore ratam servare tali (dg: quod) condicione annexa quod dicti (dg: ...) Yudocus [et] Henricus perpetue observabunt partem fossati dicti die Hoefgrave ad dicta (dg: -r) quatuor [iugera] terre de jure spectantis (dg: sic quod supra aliis et supra aliam medietatem dictorum quatuor terre iugerum terre dampna exinde non eveniant et simili modi dicti Heijlwigis et Walterus observabunt perpetue in bona dispositione aqueductum ad dicta) atque medietatem aggeris dicti zegedike spectantis ad dicta quatuor iugera terre scilicet illam medietatem que sita [est ver]sus aqueductum ducis sic quod dictis He[ij]lwigis et Waltero et supra reliquam medietatem dictorum quatuor iugerum terre dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum et simili modo dicti Heijlwigis et Walterus perpetue observabunt in bona dispositione aqueductum (dg: dictum) ad dicta quatuor iugera spectantem atque medietatem dicti aggeris dicti zegedike spectantis ad dicta quatuor iugera terre scilicet illam medietatem que sita est versus locum dictum Kepkens Donc sic quod dictis Yudoco et Henrico et supra (dg: re) primodictam medietatem dictorum quatuor iugerum terre dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum ut dicti Yudocus et Henricus ex una

et dicti Heijlwigis cum tutore et Walterus ex altera parte mutuo recognoverunt et super omnia promiserunt.

BP 1182 p 186v 08 do 26-08-1400.

Aanzet tot delingsakte mbt de andere helft van de 4 morgen.

et mediante qua divisione [reliqua] medietas dictorum quatuor iugerum terre scilicet illa medietas que sita {mogelijk is er hierna nog een regel met inkt doorgehaald}.

1182 p.187r.

quinta post Bartholomei: donderdag 26-08-1400.

BP 1182 p 187r 01 do 26-08-1400.

Nijcholaus van Baerle beloofde aan Jacobus Kesselman 12 Gentse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1400) te betalen.

Nijcholaus de Baerle promisit super omnia Jacobo Kesselman XII Gentsche nobel seu valorem ad (dg: n) Re[migii] proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Spina datum quinta post Bartholomei.

BP 1182 p 187r 02 do 26-08-1400.

Johannes Becker zvw Johannes die Heirde droeg over aan Henricus Loij smid een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 3½ mud rogge, welke pacht van 3½ mud Gerardus Vilt nzvw Gerardus Vilt beurde, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Oss, naast de plaats gnd Amstel, beiderzijds tussen Zensa wv Robbertus, (2) ½ morgen land, in Oss, aan de andere kant van de weg aldaar, tussen erf gvw voornoemde Zensa enerzijds en wijlen Johannes van Os anderzijds, welke pacht van 1 mud voornoemde Johannes Becker, tbv Enghelberna van Essche, gekocht had van voornoemde Gerardus Vilt nzvw Gerardus Vilt. Henricus van Best deed afstand.

Johannes (dg: Becl) Becker filius quondam Johannis die (dg: Heirde) Heirde hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco [solvendam] hereditarie (dg: i) in festo nativitatis Domini et in Busco tradendam de et ex annua et hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis [quam] paccionem trium et dimidii modiorum siliginis Gerardus Vilt filius naturalis quondam Gerardi Vilt solvendam habuit ex domo orto et [here]ditatibus eis adiacentibus sitis in parochia de Os iuxta locum dictum Amstel inter hereditatem quondam Zense relicte (dg: ..) quondam Robberti ex utroque latere coadiacentem atque ex dimidio jugere terre sito in parochia predicta ab alio latere platee ibidem in[ter hereditatem] hereditate dicte quondam Zense ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Os' quam paccionem unius modii siliginis dictus Johannes Becker [ad] opus Enghelberne de Essche erga dictum Gerardum Vilt filium naturalem dicti quondam Gerardi Vilt em[endo acquisiverat] hereditarie supportavit Henrico Loij fabro cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Henricus de Best super dicta paccione et jure ad opus dicti Henrici Loij renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 187r 03 do 26-08-1400.

Johannes Becker zvw Johannes die Heirde bakker droeg over aan Johannes Loij zv Henricus smid een b-erfcijns van 25 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een stuk land, 3 lopen rogge groot, in Gemonde, tussen Agnes dv Franco van der Heijden enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Johannes die Heirde gekocht had van Rodolphus gnd Roef zvw Lambertus van der Hoeven. Henricus van Best deed afstand.

Johannes Becker filius quondam Johannis die Heirde pistoris hereditarium censum XXV solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex quadam (dg: pra) pecia terre tres lopinos siliginis annuatim in semine capiente sita in parochia de Ghemonden inter hereditatem Agnetis filie Franconis van der Heijden ex uno et inter (dg: h) quondam communem viam ex alio quem censum XXV solidorum dictus quondam Johannes die Heirde erga Rodolphum dictum Roef filium quondam Lamberti van der Hoeven emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Loij filio Henrici [Loij] fabri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Henricus de Best super predicto censu et jure ad opus dicti Johannis (dg: he) Loij renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 187r 04 do 26-08-1400.

Aleijdis wv Eligius gnd Loij Luitens soen van den Berghe verklaarde, als weduwe van Eligius, ontvangen te hebben van erfg vw Arnoldus van Scijnle 51½ Hollandse gulden die de geldsommen te boven gingen, waarvoor wijlen voornoemde Arnoldus van Scijnle goederen en erfgoederen van wijlen voornoemde Eligius gerechtelijk had gekocht. En hiermede deed Aleijdis tbv erfg vw voornoemde Arnoldus van Scijnle afstand van die goederen. Aleijdis en met haar Theodericus van Eirden smid en Johannes Vrieze Weenmaers soen beloofden dat Nijcholaus onmondige zvw voornoemde Eligius, zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen van alle goederen en erfgoederen van wijlen voornoemde Eligius, welke goederen wijlen voornoemde Arnoldus van Scijnle gerechtelijk verworven had, alsmede van alle goederen van wijlen voornoemde Eligius die anderen gerechtelijk gekocht hadden en die wijlen voornoemde Arnoldus van Scijnle van hen verworven had. Voornoemde Nijcholaus behoudt het recht van wederkoop van een b-erfpacht van 2 mud rogge, die wijlen voornoemde Eligius eertijds verkocht had.

Aleijdis relicta quondam Eligii dicti Loij Luitens soen van den Berghe #tamquam (dg: uxor eiu) relicta eiusdem quondam Eligii# palam recognovit se recepisse ab heredibus quondam Arnoldi de Scijnle LI et dimidium Hollant gulden que supercreverunt ultra pecuniarum summas pro quibus dictus quondam Arnoldus de Scijnle bona et hereditates dicti quondam (dg: Ard de Scijnle) Eligii per judicem et mediante sententia scabinorum [in Busco] emendo acquisiverat prout in diversis litteris continetur clamans inde quitos et hiis mediantibus dicta Aleijdis cum tutore super dictis bonis et jure ad opus dictorum heredum dicti quondam Arnoldi de Scijnle renunciavit promittens #cum tutore# ratam servare promiserunt insuper dicta Aleijdis cum tutore et cum ea Theodericus de Eirden faber et Johannes Vrieze (dg: ..) Weenmaers soen indivisi super habita et habenda quod ipsi Nijcholaum filium dicti quondam (dg:..) Eligii quamcito ad annos sue pubertatis pervenerit super omnibus bonis et hereditatibus dicti quondam (dg: Eligi) Eligii que et quas dictus quondam Arnoldus de Scijnle per judicem mediante 'scabinorum in Busco acquisiverat prout in litteris continetur et super omnibus bonis (dg: que alie persone pro) dicti quondam Eligii que (dg: a) alie persone per judicem et mediante sententia scabinorum in Busco [acquisiverant] et (dg: ..) que bona seu hereditates dictus quondam Arnoldus de (dg: Scijnle) Scijnle erga easdem personas acquisiverat prout in litteris et super jure ad opus heredum dicti quondam Arnoldi de Scijnle [facient] renuncia[re] salvo tamen dicto Nijcholao (dg: quod po) hoc quod poterit redimere paccionem duorum modiorum siliginis quam dictus quondam Eligius [du]dum vend[iderat] juxta contractum et formam huiusmodi redempcionis quem et quam dictus quondam El[igius] (dg: testes) ut dicebat. Testes Tijt et Spina (dg: datum) datum supra.

BP 1182 p 187r 05 do 26-08-1400.

Hr Henricus Buc kanunnik van de Sint Janskerk in Den Bosch machtigde Ludolphus van Boemel en Henricus Screijnmaker zijn pachten, cijnzen, renten

en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Dominus Henricus Buc canonicus ecclesie beati Johannis in Busco dedit Ludolpho de Boemel et Henrico Screijnmake[r] seu eorum alteri potestatem monendi etc suos pacciones census et re[dditus] et credita que sibi debentur et debebuntur et sua bona quecumque [regendi] usque ad (dg: a) revocationem. Testes datum supra.

BP 1182 p 187r 06 do 26-08-1400.

Petrus Ranen zvw Emondus van der Straten beloofde aan Arnoldus nzvw Henricus Scilder zvw Nijcholaus Scilders de oudere 43 Hollandse gulden of de waarde met Allerheiligen (ma 01-11-1400) te betalen.

Petrus Ranen filius quondam Emondi van der Str[at]en promisit super omnia Arnoldo filio #naturali# quondam Henrici Scilder fi[lii] quondam Nijcholai Scilders senioris XLIII Hollant gulden seu valorem ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 187r 07 do 26-08-1400.

Johannes Wonder zv Arnoldus Wonder beloofde aan Walterus Delijen soen, gedurende 4 jaar, elk jaar met Sint-Remigius, 10 nieuwe Gelderse gulden of ~~de waarde~~ te betalen.

Johannes Wonder filius Arnoldi Wonder promisit super omnia habita et habenda se daturum et soluturum Waltero [De]lijen soen ad spacium quatuor' proxime futurorum anno quolibet dictorum quatuor annorum X novos Gelre gulden [s]eu [valorem Remigii] et primo termino Re[migii] proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1182 p 187r 08 do 26-08-1400.

?Arnoldus Beijs zvw Willelmus Beijs verkocht aan Lucas nzvw Henricus Snavel ~~van~~ Helvoert een n-erfpacht van rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in , ter plaatse gnd , tussen Ghisbertus enerzijds en Johannesman anderzijds, {p.188}, reeds belast met 2 penning oude cijns.

?Arnoldus Beijs filius quondam Willelmi Beijs hereditarie vendidit Luce filio naturali quondam Henrici Snavel (dg: here) [de] Helvoert hereditariam paccionem siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia [de] ad locum dictum (dg: Be) [inter] hereditatem Ghisberti ex uno et inter [hereditatem] Johannisman [ex alio ut] dicebat promittens super habita et habenda

1182 p.188v.

quinta post Bartholomei: donderdag 26-08-1400.

BP 1182 p 188v 01 do 26-08-1400.

et (dg: aliam) [a]lliam obligationem deponere exceptis II denariis antiqui census exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Tijt et Spina [datum qui]n[ta] p[ost] Bartholomei.

BP 1182 p 188v 02 do 26-08-1400.

Cristianus B..ge beloofde aan Hadewigis gnd Floren een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Pasen te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Cristianus.

[Cristianus] B..ge promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Hadewigi dicti Floren vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco anno quolibet ad

vitam dicte Hade[wigis et non] ultra pasche ex omnibus et singulis bonis dicti Cristiani habitis et habendis quocumque sitis et cum dicta Hade[wigis mortua] fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1182 p 188v 03 do 26-08-1400.

..... van Willelmus van den Velde en Theodericus die Moelner van Spoerdonc beloofden aan, tbv hem en Henricus Yeger, 9 oude schilden van de keizer of van Frankrijk of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

..... Willelmi van den Velde et Theodericus die Moelner de Spoerdonc promiserunt indivisi super [ad] opus sui et ad opus Henrici Yeger seu ad opus alterius eorum novem aude scilde (dg: -r) cesaris vel Francie seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 188v 04 do 26-08-1400.

..... van Baest verkocht aan Henricus van den Velde, tbv zijn broer Johannes van den Velde, een n-erfpacht van .. mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een beemd, gnd die, in Oirschot in de herdgang van Straten, tussen Arnoldus Bac enerzijds en Johannes Henrics anderzijds, (2) een stuk beemd, gnd Ertborne, in Oirschot in de herdgang van Straten, tussen voornoemde enerzijds en Jutta gnd Luijten anderzijds, 3) een stuk land, gnd die Molenbrake, in Oirschot in de herdgang van Straten, tussen voornoemde Arnoldus Bac enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met grondcijnzen. Verkoper en met hem voornoemde ~~Bac~~ ^{zvw} Henricus Bac beloofden de onderpanden van waarde te houden.

..... de Baest hereditarie vendidit (dg: Willelmo) #Henrico# van den Velde ad opus Johannis van den Velde sui fratris hereditariam p[accionem] [mo]diorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato dicto die [s]lito in parochia de Oerscot in pastoria de Straten inter hereditatem Arnoldi Bac ex uno et inter hereditatem Johannis Henrics [ex alio item] ex pecia prati dicta den Ertborne sita in parochia et pastoria predictis inter hereditatem dicti [ex uno et] inter hereditatem Jutte dicte Luijten ex alio item ex pecia terre dicta die Molenbrake sita in [parochia et pastoria pre]dictis inter hereditatem dicti Arnoldi Bac ex uno et inter (dg: here) communitatem ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et [habenda] [et obligationem] [d]eponere exceptis censibus dominorum fundi exinde prius solvendis et promiserunt dictus venditor et cum eo dictus Arnoldus B[ac ?filius quondam?] Henrici Bac (dg: ..) indivisi super habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 188v 05 do 26-08-1400.

Johannes Keelbreker verkocht aan Goeswijns soen een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes en voornoemde Johannes Keelbreker enerzijds en een gemene weg anderzijds, zoals dat stk land behoorde aan Johannes van de Berge, samen met de schuur die erop staat, belast met een b-erfcijns van 9 schelling gemeen paijment.

Johannes [Keelbreker] (dg: domistadi) peciam terre sitam in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem Johannis (dg: ex uno et in) et (dg: Joh) dicti Johannis Keelbreker ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: simul) prout huiusmodi pecia terre [ibidem sita est et ad] Johannem van de Berge spectare consuevit simul cum horreo super dictam peciam terre consistente ut dicebat ve[ndidit] [Go]eswijns soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu (dg: X) novem solidorum communis

pagamenti exinde de [jure solvendo]. Testes datum supra.

BP 1182 p 188v 06 do 26-08-1400.

Nijcholaus Keelbreker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nijcho[laus] Keelbreker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 188v 07 do 26-08-1400.

Henricus zvw Henricus van Eijcke ~~verkoecht~~ aan Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen, tbv hr Ghisbertus zvw voornoemde Johannes zvw Johannes Bathen soen, een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, die Theodericus van Halle beloofd had aan met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een erfgoed dat was van wijlen Elizabeth van Zonne grootmoeder van eerstgenoemde Henricus, in het gebied van ~~Herpen~~, in Velp, tussen het gebied van Kuijc enerzijds en de gemeint van Velp en erfgoed van Henricus dat van den Scoer bezat anderzijds, (2) een stuk heide, gnd aan eerstgenoemd erfgoed behorend, in het gebied van Herpen, te weten het stuk heide ee..... en dat gelegen is richting Eesscharen.

Henricus (dg: de ..) filius quondam [Henrici] de Eijcke hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco quam Theodericus de Halle promisit se daturum et soluturum purificationis ex quadam hereditate que fuerat quondam Elizabeth de Zonne avie olim primodicti Henrici sita in ter[ritorio] de (dg: Herpe[n]) [~~Herp~~]en in parochia de Velp inter territorium de Kuijc ex uno et inter communitatem de Velp et hereditatem Hen[rici] van den Scoer possidere consuevit ex alio atque ex pecia (dg: terre) merice (dg: dca) dicta communiter ad primodictum hereditatem spectante sita in territorio de Herpen scilicet illam' peciam' merice ee..... primodictam hereditatem et que sita est versus (dg: ..) Eesscharen prout in litteris Gerardo filio quondam Johannis (dg: Bathen so) filio quondam Johannis Bathen soen ad opus domini Ghisberti filii dicti quondam Johannis filii quondam Johannis Bathen soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui' et promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra.